
29

55301

55411

55411

35

55311 55301

35

55301 23

23

53919

53939

55411

23
35

35

53949

53949

53815

52004

53909

29
57311

55301

35

55411

53949
29

53939

35 53929

53919

53919

52004

53929

23

53949 53959

53939

53959

53949
53909

53909
53929

53919

53929 5200453939 53939

53929

52001

53939

53939

53929

53909

53949

53959

53909

53909

53949

53959

53816

53919
53919

52001

53949

53919

52004
35

52001

52004

53939

5200153959
53939

55311

53909

52011
51901

53949

52001

53949

52011
52004

53939

55411

5393953909

5394951901

51914

5391954067 53909
5395935 53959

53949
55311

51944
51911

53969
5406756601

35

52914
55411 52001

23

54712

23

55341
52041

23

53301

53949
35

56701

55411

53959

56601

57311

55411

54712

23

56811

5211253815
23

55211

56901

55311

55211

552015221252213

53939

54189

35

55411

553015681155411 29

35

57201

56901

55311

23

52904

55301

3529

55201

23

55411

23

29
35

55201

35

29

55301

56701
23

29

23

55201

35

55201

35 29

29

55011

35

35

29

52911

75251

55301

53211

55201

29

55411

53211

35 23

57311

53214

29

23

23

53211
23

29

55313

55303

55303

29

29

29

55313

55303

29

53939

52001

52004

53929

53949

52914

III.

IV.

IV.

III.
III.

V.

V.

IV.

IV.
III.

IV.
IV.V.

IV.

III.

III.

IV.
IV. III.

IV.

V.

IV.

IV.

III.IV.

V.IV. IV.
III.V. III.IV.

II.

V.IV.IV.
V.

V.
V.

III.

IV.
V.
IV.

V.

V.
IV.

III.

III.

IV.
III.

III.
V.

III. III.

II.
IV.III.

IV.
IV.

V. IV.

IV.

IV.

IV.

IV.

74814

I.-V.

II.

234/1

234/3

234/6

234/11

272

273

274

282/1

283 284/1

285

287

288

289

290/1

290/3

290/4

291

292

293
294

295

296

297

298
299

300

307

308

309

310

311

312

313

314/1
314/2

315

316

317

318

319/1

320

321

322/1 322/2

323

324 325/1

326/1

327/1

327/232
8

329

330 331/1

33
1/

2
33

1/
3

33
1/

4
33

1/
5

331/9

331/10

332

333/1

334

335/1

336

337

338

339

340

341/1

342/1

342/2

342/3

342/4

342/5

343

345/1

345/2

345/3

346/1

346/2

346/3

346/4

346/9

346/10

346/11

346/12

347

348

349

351

353

354

355

356

357

358/1

35
8/

3

358/5

358/7

358/8

358/11

358/14

358/16

35
8/

17

358/18

358/19

358/21

361

362/1

362/2

364

366/1

367

370

371/1

371/2

372/2

373

375

376

379

380

381

382

383

384/2

385

386

387
388

389

390

39
1

398

399/1

399/2

399/3

399/4

39
9/

5

399/6

399/7

399/8

399/9

399/10

399/11

400/1

400/2
400/3

402

403
404/4

404/5

405

410

411

412 413

414

415

426

427

428

429

430

431

432/1

432/3

43
2/

6

433/1

433/2

433/3

433/4
433/5

433/6

433/7

433/8

433/10

433/12

433/14

433/16

433/18

43
3/

19

434435

438

439

440/1

440/2

440/3

440/4

440/5

441

443

444
445

446

447/3

447/4 447/5

448
449

450

451/1

45
1/

2
45

1/
3

45
1/

4
45

1/
5

45
1/

6
45

1/
7

45
1/

8
45

1/
9

45
1/

10

45
1/

11
45

1/
12

45
1/

13

45
1/

14

45
1/

15

45
1/

16

45
1/

17

45
1/

18

45
1/

19

45
1/

20

45
1/

21

45
1/

22

45
1/

23

45
1/

24

45
1/

25

45
1/

26

45
1/

27

45
1/

28

45
1/

29

45
1/

30

45
1/

31

45
1/

32

45
1/

33

45
1/

34

45
1/

35

45
1/

36

45
1/

37

45
1/

38

45
1/

39

45
1/

40

45
1/

41

45
1/

42

45
1/

43

45
1/

44

45
1/

45

45
1/

46

45
1/

47

45
1/

48

45
1/

49

45
1/

51

45
1/

52

45
1/

53

45
1/

54

45
1/

55

45
1/

56

45
1/

57

45
1/

58

45
1/

59

45
1/

60

451/66

45
1/

67

451/68

451/69

4 51 / 7 0

451/72

468/1

468/2

468/4

468/6
468/7

468/8

468/9

468/11

468/12

468/13

468/14

468/15

468/16

468/17

46
8/

21

468/22

468/23
468/24

476

477/1

47
7/

3

480/1

480/2

480/348
0/

6 481/1

481/2

482483

484/1

485

486

487
488/1

488/2

489
490

491
492

493

494/1

49
4/

2

494/3

494/4

496/1

49
6/

2

497

498/1

498/2

49
8/

3

498/4

498/5

498/8

499
500

501

502

503

514/1 514/2

514/3 514/4

514/5

514/6

514/7
514/8

514/9

514/10

514/11

514/12
514/13

514/14

514/15

514/16
514/17

514/18

514/19

514/20

515

516/1 516/5

517/1 518/1 518/3
519

521

523/1
523/2

523/3

523/4

523/5

523/6

523/7

523/8

52
3/1

2

524/1

524/2

524/3

524/4

524/5

524/6

524/7
524/8

524/10

525/1525/2

525/3

526/1

526/2

527

534/1

534/2

534/3

534/4
534/5

534/6

534/7

534/8

534/9

534/10

534/11

534/12

53
5

536

537

538/1

538/2538/6

538/7

539

540

541

542

543

544

545

546

547/1

547/2

547/3

547/4 547/5

547/6
547/

7

547/8

548

549

550

551

552

553

554

555/1

555/2

556/1

556/2

557

558

559/1

560/1

560/2

561

562

563/1

563/2

564

565

566

567

568

569/1

569/2

570/1

571/1571/2

572

573

574/1

574/2

575/1

575/2

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585/1

58
5/

2

586

587

588

589

590

592/1

592/2

593/1

594

595

596 597

598

599/1

599/2

600/1

600/2

600/3

601

602/1

602/2

603/1

6 03 / 2604

605

606

607

608

609/1

609/2

610/1

610/2

611/1

611/2

611/3

612/1

61
2/2

613/1

61
3/2

614
615

616

617

618/1

618/2
619

620

621/1

62
1/

2

62
2

623

624/1

624/2

625/1625/2

626

627
628

629 630

631 632

633

634

635

636

637

638

639

640

641
642

643

644

645/1

645/2

646

647

648

649/1

649/2
649/3

650/1

650/2

65
1/1

651/2

651/3

651/4

652

653

654/1

654/2
655

656/1

657

658

659

660

661

662

663

664

665/1

665/2666/1 66
6/

2

667

668

669

670

671

672

673
674

675

676

677/1

677/3

67
7/

467
7/

5

67
7/

6

67
7/

767
7/

8

67
7/

9

67
7/

10

67
7/

11

67
7/

12

67
7/

13

67
7/

1467
7/

15

67
7/

1667
7/

1767
7/

18

67
7/

19

67
7/

2067
7/

21

67
7/

22 67
7/

2367
7/

24

67
7/

2567
7/

2667
7/

27
67

7/
28

67
7/

2967
7/

3067
7/

31

67
7/

32 67
7/

33

67
7/

34

67
7 /

35

67
7/

36

67
7/

37
67

7/
38

67
7/

39
67

7/
40

67
7/

41

67
7/

42
67

7/
43

67
7/

44

67
7/

45

67
7/

46

67
7/

47

67
7/

48 67
7/

49

67
7/

5067
7/

51

67
7/

52

67
7/

53

67
7/

54

67
7/

55

67
7/

56

67
7/

57

67
7/

58

67
7/

59

67
7/

60

67
7/

61
67

7/
62

67
7/

63

67
7/

64
67

7/
65

67
7/

66
67

7/
67

677/68

677/71

678

679/1

679/2

680

681

682

683/1

683/2
684

685

686

687/1

687/3

689

690/1

691

693

69
4

695/1

695/2

695/3

695/4
695/5

695/6

695/7

695/8

695/9
697

698

699/1699/2

700

701 702

703

704/1

70
4/

2

70
4/

3

70
4/

4

70
4/

5
70

4/
6

70
4/

7

70
4/

8

70
4/

9

70
4/

10

705

706

707

708

709/1
709/2

710
711

712

713

714

715

716/1

716/2

717

718

719

720

721

722/1

722/
2

722
/3722/4

722/5

722/
6

723/4

723/5

723/6

723/7

723/8

724

725

726

727

728

729/1

729/2

730

731/1

731/2

732

733

734

735

736

737/1

738

739

740/1
740/2

741/1

741/2
742

743/1

743/2

744/1

744/2

744
/3

745

746

747/1

747/2

747/3

747/4

748/1 748/
2

748/3

749

750/1

750/2

751

752/1

752/2

752/3

752/4

753

754

755

756/1

75
6/

2

757/1

757/2

758
759

760/1

760/2

761

762

763

764

765

766/1

766/2

767

768

769770

771

772/1

772/2

772/3

772/4

773

774

775
776

777/1

777/2

777/3

777/4

778

779

780/1

780/2 781/1

781/2

782

783

784

785

786

787

788/1

788/2

788
/3

789

790

791/1

791/2792/1

792/2

792/3

793

794

795

796

797

798/1

798/2
798/3

798/4
798/5

798/6
798/7

798/8
798/9

798/10
79 8 / 11

798/12

799

800

801
802/1

802/2

802/3

803

804

805

806

807

808

809

810

811/1

811/3

811/4

811/7812

813/1

814815

816/1 816/2

817

818

819/1

819/2
820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830
831

832

833
834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

847

848/1

848/2

849

850

851

852

853

854

855

883

884

885

989

991/1

991/2

991/9

991/10

991/11

99
2/

1

99
2/

2

993/1

993/2

993/3

993/5

993/6

993/7

993/8

994

995

996

997

998/1

99 8/2

998/3

998/5

999/1

999/4

999
/5

1000/1

1000/2

1000/3

10
00

/4

1000/6

1001/1

1001/2

1001/3

1001/4

1002/1

1002/2

1002/3

1002/4

1002/5

1002/7

1002/8

1002/10

1002/11

1002/12

10
02

/13

1003/1

1003/2

1003/3

1003/4

1003/6

1003/7

1003/8

1003/9

1003/10

1003/11

1003/12

1003/13

1003/14

1003/15

1003/16 1003/17

1003/22

1003/28
1003/30

1003/32

1003/36

1003/37

1003/39

1003/42

1004

1005

1006/2

1007/1

1007/2

1007/3

1 0
0 7

/4

1007/5

10
07/

6

1008/1

1008/210
08

/3

1008/4

10
08/

6

10
08

/7

1008/8

1008/9

1008/10

1009

1010/1

10
10

/2

1010/3

1010/4

1010/5

1010/6

1010/7

1010/10

10
10

/12

1010/13

1010/14

1010/15

1010/16

1010/17

1010/18

1010/19
1010/20

1010/21

1010/22

1010/23

1010/24

1010/25

1010/26

1010/27

1010/28

1010/29

1010/30

1010/31

1010/32

1010/33

1010/34

1010/35

1010/36
1010/37

1010/38

1010/41

1010/43

1010/44

1010/45

1010/46

1010/47

1010/48

1010/49

1010/50

1010/51
1010/52

1010/53

1010/54

1010/55

1010/56

1010/64

1010/65

1010/66

1010 /67

1010/68

1010/69

1010/70

1010/72

1010/73

1010/74

10
10

/7
5

1010/76

1011/2

1011/3

1011/4

1038/8

1038/9

1049/1

1049/2

1050

1052

1064

1072

1098/1

1098/2

1098/3

1098/4

1098/51098/6

1121

11
27

1133/1

1133/2

1133/3

1133/4

1133/5

1133/6

1133/7

1133/8

1133/9

1133/10

1133/11

1133/12

1133/15

1133/16

1133/17

1133/19

1133/20

1133/21

1133/22

1133/23

1133/24

1133/25

1133/26

11
33

/29

11
33

/3
5

1133/36

1133/37

1133/39

1133/40

1137/2

1138

1140/1

1140/3

1140/4

1142/1

1142/2

1142/3

1142/4

1143/1

11
43

/2

11
43

/3

1158

1162/1

1162/2

1162/7

1174/1

1174/3

11
74

/4

11
74

/8

1174/9

1174/13

1174/14

1174/15

1174/16

1174/17

1174/18

1174/19

11
74

/2
0

1176/1

1176/2

1176/3

1176/4

1176/6

1176/7

1176/8 1176/9

1176/12

11
76

/1
4

1177/1

1177/2

1177/3

1177/4

1177/5

1178/1

1178/3

1179/1

1179/2

1179/4

1180

11
81

1182/1

1182/2

1182/3

1182/4

1182/5

1182/7

1182/8

1182/91182/101182/11

1182/12

1182/13 1182/14 1182/15 1182/16

1182/171182/181182/191182/20
1182/211182/221182/231182/24

1182/25 1182/26 1182/27
1182/28 1182/29 1182/30 1182/31

1182/321182/331182/341182/351182/361182/37
1182/38

1182/39

1182/40
1182/41 1182/42

1182/43 1182/44

1182/45

1182/46
1182/47

1182/49

1183

1184/1

1184/2

1184/3

1184/6

1184/7

1184/8

1186/1

11
86

/2

1187/2

1187/3

1187/4

1187/5

1187/6

1187/7

1187/8

1187/9

1187/14

1187/16

1187/17

1187/18

1187/19

1187/21

1187/22

1187/23

1187
/24

1188

11
91

/1

11
91

/2

11
91

/3

11
91

/4

1192/1

1192/2

11
92

/3

1192/4

1192/5

1193/1

1193/2

1194/1

1194/2

1194/3

1195/1

11
95

/3

1195/4

119
5/5

1196

1197

1198

1199/1

1199/2

1200

12
01

1202

1203

1204

1205

1206

1207/1

1207/2

1208/1

1208/3

1208/4

1208/7

1208/9

1209/1

1209/2

1210/1

1210/2

1210/3

1210/4

1210/5

1210/6

1210/7

1210/8

12
10

/9

1210/13

1210/14

1210/15

1210/19

1210/21

1210/22

1210/23

1210/26

1211

1212

1213/1

1213/2

12
13

/3

12
14

/1

12
14

/2

121
6/1

1216/2

1216/3

1217/1

1217/2

1217/3

1217/4

1217/5

1218/1

1218/2

12
18

/4

12
18

/5

1218/6

12
18

/7

12
19

/1

12
19

/2

1220/1

1220/2

1220/3

1221/1

12
21

/2

12
21

/3

12
21

/4

1221/6

12
21

/8

1222/1

1222/2

1222/3

12
22

/5

1223/1

1223/2

1224/1

1224/2

1225/11225/2

1227

1228/1

1228/2

1228/3
1229

1230

1231

1232

1233

1234/1

1234/2

1234/3

1234/4

1234/5

1234/6

1234/7

1234/8

1234/9

1234/10

1234/12

1234/14

1234/28

1234 /33

1234/34

1234/44

1234/46

1234/61

1234/65

1234/66

1234/75

1234/76

1235/1

1235/2

1235/3

1235/4

1235/5

1235/6

1235/7

1235/9

1235/13

1235/14

1235/15

1236/1

1236/2

1236/7

1236/8

1236/9

1236/10

1237/1

1237/2

1237/3

1 23 7/ 5

1238/1

1239/1

12
39

/2

1239/3

1241

1242

1243

1244/1

1244/2

1244/3

1244/4

1244/5

124
4/6

12
44

/7

1244/8

1244/9

1244/10

1244/11

1244/12

1244/13

12
44

/1
4

12
44

/15

1244/16

1245/1

1245/2

12
46

/1

1246/2

12
46

/3

12
46

/4

1246/5

1247/1

1247/2

1248

1249

1250

1251

1252/1

1252/2

125
2/3

1252/4

1253

1254/1

1254/2

1255

1256/1

1256/2

1256/3

1256/4

1256/5

1257

1258/1

1258/2

12
58

/3

1259/1

1259/2

12
59

/4

1259/5

1260/1

12
60

/2

1260/3

1260/5

1260/6

1261/1

1261/2

1261/3

1261/4

1261/5
1262/1

1262/2

1263/1

1263/2

1263/3

1264

1265

1266/1

1266/2

1266/3

1266/5

1266/6

1266/7

1266/8

1266/9

12
66

/1
0

1266/11

1266/12

1266/13

12
66

/16

12
67

/1

1267/4

1268/1

1268/2

1268/4

1268/6

1268/7

1268/9

1268/10

1268/11

1268/12

1268/13

1268/14

1268/15

1268/16

1268/17

1268/18

1269

1270

1271/1

1271/2

1271/3

1272

1273

1274

1275/1

1275/2

1275/3

1276/1

1276/2

1276/4

1276/6

1276/7

1281/1

1282

1283

1284/1

1286

1287

1288

1289

1290/1

1290/2

1291/1

1291/2

12
91/3

1292

1293/1

1293/2

1294

1295

1296/1

1296/2

1297

1298/1

12
98

/2

1299

1300

1301

1303
1304

1305/1

1305/2

1306/1
1306/2

1307/2

1307/3

1307/5

1308/1

1308/2

1308/3

1308/4

1308/5

13 08/8

1308/9

1308/10

1308/11

1308/12

1308/15

1308/16

1308/17

1309

1310/1

1310/2

1310/3

1310/4

1310/5

13
11

1312

1313/1

1313/7

1313/8

1313
/9

1313/10

1313/11

1313/15

1313/16

1313/171313/18

1313/19

13
15

/1

13
15

/3

13
15

/5

13
15

/6

13
15

/7

13
15

/8

13
15

/1
0

13
15

/1
1

13
15

/1
3

1316/2

1316/3

1317/3

1323/1

1323/2

1323/3

1323/4

1324

13
25

1326

1331/1

1331/2

13
31

/3

1332/1

13
32

/2

1333

1335

1336

1337

1338/1

1338/3

1339

1340

13
41

13
42

/1

13
42

/2

1343

1344

1345/1 1345/2

1345/3

1346/3

1346/9

1346/10

1347/1

1347/2

1347/3

1347/4

1348/1

1348/3

1349/1

1349/2

1349/3

1349/4

1350

1351/4

1351/5

1351/6

1351/7

1351/8

1351/9

1351/10

1351/11

1351/12

1352

1353

1354

1355

1356

1357/10

1357/11

1357/12

1357/13

1357/26 1357/27

1357/28

1360/1

13
60

/2

1360/3

1360/4

1360/5

1360/7

1360/8

1360/11

13
6 0/ 1

5

13
60

/16

13
61

1362

13
63

1364/1

13
64

/2

1365

1366

1367/1

1367/9

1367/10

13
67

/1
1

1367/12

1368/1

13
69

1370/1

1370/2

1370/3

1371/1

1371/2

1372

137
3/1

1373/2

1373/3

1373/4

1373/5

1373/7

1374/1

13
74

/3

1374/4

1374/5

1375

1376/1

1376/3

1377/1

1377/3

1380

1381/1

1382 1383/1

13
8 3 /3

1384

1385

1386

1388/1

13
88

/5

1389/1

13
89

/6
13

89
/1

2

13
89

/1
4

1390

1392

1393/1

1394

1395/1

1395/2

1395/3

13
95

/4

13
96

13
97

1399

1400

1401/1

14
01

/2

1402

14
03

1404/1

1404/2

1404/3

1404/4

1404/5

1404/6

1404/7

1404/8

1404/9

1404/10

1404/11
1404/12

1404/13

1404/14

1404/15

14 04/16

1407/1

1407/3

1407/4

14
07

/5

14
07

/7

14
07

/10

1407/11

1407/12

1407/13

1 40 7 /1 9

1407/24

1 4 0 7 / 2 5

1 40 7 /2 6

1

2

3/1

4/1

4/2

5/1

5/
4

5/
6

5/8

5/9

5/10

5/11

5/12

5/13

5/16

5/17

5/18

5 / 1 9

5/
20

6

7

8/1

8/2
8/4

9

10/1 10/2

10/3

11

12/1

12/2

12/4

13

14
15

16/2

16/3

17/1

17
/4

17
/5

17/10

17
/1

1

17
/1

2

17
/1

3

18/1

18/3

18/5

19/1

19/2

20

21

22/1

22/2

23

24

25

26

27

28

29

30

36/1

41

42

43

44

45

46

47

4954

55

56

58/1

58/4

59

60

61

62

63

64

65/1

65/2

66

67

68/1
68/2

69/1
69/2

70
/170/2

71/171/2

72

73

74

75

76

77/1

77
/2

77/4

7879

80

81

82

83

84

85

86/1

86/2

86/3

87

88/1
88/2

89/1

89/2

89/3

90

91

92

93
94

95

96/1

96/2

97

9899

100

101

102

103/1

103/6

104

105

106

107

108109

110

111

112

113

114/1

114/2

115/1

115/2

116/1116/2

117/1

117/2

117/3

117/4

118/1

118/2

119/1

119/2

120

121

122

123

124/1

124/2

124/3

124/4

125
126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136/1 136/2

136/3

136/4

136/5

137/1

137/2

138/1

138/2

139140/1

140/2

141

142

143/1
143/2

144/1

144/2

145
146/1

146/2
147

148

149

150

151

153

154
155

156

157

158

159/1

159/2

160

161/1

161/2

161/3

162/1

162/2

163/1

163/2

163/3

163/4

163/5

163/6

163/7

164/1

164/2

164/3

164/4

164/5

164/6

164/7

164/8

164/9

164/10

164/13

164/15

164/16

164/17

164/18

164/19

164/20

164/21

164/22

164/25

164/26
164/27

164/28

164/31

164/32

164/33

164/34

164/35

164/36

16
4/38

164/39

164/40

164/41

164/44

164/45

16 4/4 6

164/48164/49

164/50

164/51

164/52

164/53

164/54

166/3

166/4

166/5

166/6

166/7

166/8

166/9

166/11

166/12

167/1

167/2

167/3

167/4

167/5

167/6

168/1

168/2

168/3

168/4

168/5

168/6

169/1

169/2

169/3

170/1

170/2

171/1

171/2

171/3

171/4

171/5

171/7

171/8

171/9

171/11

171/12

171/13

172/1

172/2

255/1

255/2

255/3

255/4

256

257
258/1

258/2

260/1

260/2

260/7

260/10260/11

260/12

260/14

261

262

26
3

265/1

265/2

265/7

265/8

265/9

265/10

265/11

265/13

265/14

265/15

265/16
265/17

265/18

265/19

265/20

265/21

265/23

265/24

26
5/

25

266/1

26
6/

2

266/3

266/4

266/5

266/6

267/1

26
7/

2

267/3

267/4

267/5

268/1

268/2

269/1

269/2

269/3

26
9/

4 269/6

269/7

270/1
270/2

270/3

271

272/1

272/2

272/3

272/4

272/5
272/6

272/7

272/8

272/9

272/10

272/11

272/12

272/14

272/16

273

274

275/1

276/1

276/3

278/1

278/2

278/3

278/4

278/5

278/8

289/1

289/2

289/3

289/4

290

291
292

293

294

295

296

297

298/3

299

300/1

300/2

301/1

302 303

304

306

313

314/1

314/3

315

316/1

316/2

316/3

317

318

319/1

319/2

320

321/1

322

323

324/1

325

326

327

328/1

328/2
328/6

329330
331

332/1

332/3

333/1

33
3/

2

334

335/1

335/2

335/3

335/4

335/5

335/7

335/8

335/14

335/15

335/17

335/18

335/19

335/20

335/21
335/22

335/27

335/36

335/37

335/38

335 /39

33
5/4

0

33
5/

41

335/43

33
5/

44

335/45

335/46

335/47

335/49

335/50

335/51

335/52

33
5/

53

33
5/5

4

33
5/

55

335/56

335/57

335/59

335/60

335/61

335/62

336/1

33
6/2

336/6

336/7

33
6/8

344

59
9/1

599/2

599
/3 599

/4

59
9/5

599/6

599/
7

59
9/9

59
9/

10

6/1

6/2

7
8/1

8/3

9/1

9/2

10

11/2

11/3

11/4

11/5

11/911
/1

0

13/1

13/13

13/14

13/15

13/16

14/1

14/4

1 4 /5

15

16

17

18

19

20

21
22

24/1

24/2

24/3

24/4

24/5

24/10

24/11

24/12
24/13

24/14

25/1

25/3

26/1

26/2

27

28

29
30

31
32

33/1
34/1

34/2

35

38/1

38/2

39

40 41

42

43

44

45

46/1

46/2

47

48/1

48/4

48/5

50

51

53/1

53/2

53/3

53
/5

53/6

53/7

53/8

53/16 53/17

53/18

53/19

53/20

53/21

53/24 53/25
53/28

53/29

53/31

53/32

53/33

53/34

54/1

54/2

54/3

55

56/1

56/2

57/1

58

59/1

59/2

59/3

60

61

62

63
6465/1

65/2

65/3

65/4

66

67/1

67/2

68

69

70/1

70/2
70/3

71/1

71/2

72

73

74/1

74
/2

75

76
77

78/178/2

79/1

79/2

79/3
79/5

79/8

80
81

82

83/1

83/2

83/4

83/6

84/1

84/3

84/4

84/5

84/6

84/7

85/1

85/2

86

87

88

89/1

89/2 90/1

90/2

91

92
93/1

93/2

94

95

96/1

96
/2

97

98

99/1

99/3

99
/4

100

101/1

101/2

102/1
102/2

103

104
/1

10
4/

2

105/1

1 05 / 2

106

107/1

107/2

108/1

108/2

108/3

108/4

108/5

108/6

109

110/1

110/2

110/3

110/4

110/5

110/6

111/1

112

113/1

113/2

113/3

114/1

11
4/

2

114/3

115/1

115/2
115/3

116

117

118/1

118/2

119

120

121

122/1

122/2

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137/1

137/6

137/7

137/8

137/9

137/11

137/12

137/13

137/14

137/15
138/1

138/2

139/1

139/2

139/3

140141

142

143/1

143/214
3/

3

144

145

146/1

14
6/

2

146/3

14
6/

8

146/10

146/11

146/12

147

148

149/1

149/2

14
9/

3

149/5
149/6

150/1

150/2

150/3

151

15
2

153/1

154
155/1

155/2
155/4

156

157

158
159

160

161/1
161/2

161/4

162/1
163/1

163/2

164

165/1

16
5/

2
16

5/
3

166

167/1

167/2

168

169

170/1

170/3

171/2

171/3

171/4

171/5

172

173

174/1

174/2

175

176

177 178

179 180

181

182

183/1

183/2

184

185

186

187

188/1

188/2

189

190

191/1

191/2

192

193/1

193/3

195/1

195/2

196

197

198

199

200/1

200/2
201/1

201/2

201/3

202/1

202/2

203

204/1

205

206

207/1

207/2

208/1

208/2

208/3

208/4

208/5

20
8/

6

208/7

208/8

208/9

209

210/1

210/2

21
0/
3

21
0/

4

211

212/1

212/2

212/3

213/1

213/2

213/3

213/4213/5

213/7

213/8

213/9
214

215

216/1

216/2

216/3

216/4

216/5

2 1 6/ 6

216/7

216/8

216/9

216/10

217

218/1

218/2

220221

222

223/1

223/2

224
225

226/1

22
6/

2

227

228

229

230/1

230/2

231/1
231/2

232

233

234

235/1

235/2

235/3

236

237

238

239

240

241/1

241/2

242

243/1

243/2

24
3/

3

243/4

2 4 3 / 5

244
245/1

24
5/

2

246
247

248

249250/1

25
0/

2

251

252253/1 25
3/

2

254
255/1

255/2

256

257/1

257/2

25
7/

3

258/1

258/2

259260

261

262/1

262/2

262/3

262/4
263

264/1

26
4/

2

265
266

267/1

267/2

267/3
268/1

268/2

269/1

269/2

269/3

2 69 /4

270

271

272/1

272/2

273/1

273/2

274/1

274/2

275/1

275/2

276/1
276/2

277

278/1

27
8/2

279

280/1
280/2

280/3280/4

280/5

281

282

283/1283/2

284/1

284/2
285/1

285/2

285/3

285/4

285/5

2 85 / 6

285/7

286

287 2 8 8

289/1289/2

290

291/1

291/2

292

293

294

295

296/1

296/3

297/1 297/2

297/3

297/4

297/5297/6

298

299

300/1

300/2

301
302/1

302/2

302/4

303/1
303/2

305

308

309

310311

312

313/1

313/4

313/5

314/1

314/2

315

316/1

316/2

317

318

319

320/1

321/1

321/2

321/3

32
1/

5

321/6

321/8

321/9

321/19

32
1/

20

321/21

321/22

32
1/2

4

321/25

325/1

325/4

325/5

325/6

325/7

325/8

325/9

325/10

325/11

325/12

325/13

325/14

325/15

325/16

325/17

325/18

325/19

32
5/

21

32
5/

22

32
5/

24

332/1

332/2

332/3

332/4

332/5

332/6

332/7

332/8

332/9

332/10

332/11

332/12

332/13

332/14

332/15

332/16

332/17

33
2/

18

33
2/

19

332/31

332/32

332/33

332/34

332/35

33
2/

37

334/1

334/6

337/1

337/2

338/2

344/1

345

346/1

346/2

347
348

349

350

351

352

353
354

355

356/1

356/2 356/3

356/4

356/13

356/14

356/15

356/16

356/18

356/19

356/20
356/21

359

360/1

360/2

361

362

363

364/1

364/2

364/3

364/4

365

366

367

368

369

370/1
370/2

371

372

373

374

375

376

377/1

377/2

378

379

380/1

380/2 380/4

380/5

382/2

382/3

383/2

384/1

384/6

384/7

384/8

384/9

384/10

384/11384/12

384/13

386/1

386/8

386/9

386/10
386/11

387/1

387/2

387/3

387/4

387/7

387/838
7/

9

387/10

387/11

387/14

387/15

388/1

388/5

389/1

389/2

390/1

391/1

39
1/

2

391/3

391/4

391/5

39
1/

6

391/7

39
1/

8
39

1/
9

391/10

391/11

39
1/

12

39
1/

13

391/14

39
1/1

5

391/16
391/17

391/18
391/19

391/20
391/21

391/22
391/23

391/24 391/25 391/26

391/27

391/28

391/29

391/30

391/31

391/32

391/33

391/34

391/35

391/36

391/37
391/38

391/40

392

393

394/1

394/2

395/1
395/2

395/3

396/1

396/2

396/3396/4

397/1

397/2

397/3

397/4

397/5

39
7/

6

398/1

39
8/

2

399/1

399/2

39
9/3

399/4

400/1

400/2

400/3

400/4

400/5

400/6

400/7

400/8

400/9

400/10

400/11

400/12

400/13

400/14

400/15

400/16

401

402

403/1

403/2

404/1

404/2

404/4

405/1

405/2

40
5/

3

406/1

40
6/

4

406/5

406/6

40
6/

740
6/

8

406/9

406/10

40
6/

11

406/12

406/13

406/14

406/15

406/16

406/17

406/18

406/19

406/22

406/23

40
6/

24

406/25

406/26

406/29

406/32

406/33

406/87

407

408

409/1

409/2

409/3

410

411/1

411/2

411/3

412

413

414/1

414/3

415/1

415/3

416/1

416/3

417

418

419

420

421/1

422

423/1

423/2

423/3

423/4

42
3/5

423/6

423/7

423/9

423/10

424

425/1

425/2

425/3

425/4

425/5

425/6

425/7

425/8

425/9

425/10

425/11

425/12

425/13

425/14

425/16

425/17

425/18

42
5/2

2

425/34

425/35

425/36

425/37

425/39

425/40

425/41

425/42

425/47

425/48

425/49

425/50

426

427

428

429

430

431

433 434

438/1

438/2

439

440/1

440/2

44
0/3

44
0/

4

440/5

44
1/2

441/3

442/1

442/2
442/3

4 4 2 / 4

442/6

442/7

442/8
442/9

442/11

442/13

442/14

44
2/1

6

443/1

443/3

443/4

444

445/1

44
5/
2

446/1

446/2

447/1

447/4

44
7/

5

448/1

448/2

448/3

448/4

448/5

448/8

448/9

448/11

449/1

449/2

449/3

449/5

449/9

44
9/

12

449/14

449/15

449/16

449/18

449/23

449/24

449/27

449/33

449/34

450

451

452/1

452/2

452/3

453/1

453/2

453/4
453/7

453/8

453/9453/10

454

455/1

455/2
455/3

455/4

455/5

455/6

455/7

455/8

455/9

456/1

456/2

456/4

456/5

456/6

456/7

456/8

456/10

456/11

456/12

456/13

456/15

456/16

457/1

457/3

458/1

458/2

458/3

458/4

458/5

458/6

458/7

458/8

458/9

458/10

458/11

458/12

458/13

458/14
4 5 8/ 1 5

45
8/1

6

458/17

458/18

458/19

458/20

458/21

458/24

458/25

459/1

459/2

460/1

460/2

460/4

460/5

460/8

460/9

460/10

461/1

462/1

462/2

465

466/1

466/2

467

468/1

468/2

469/1

470/1

47
0/

2

47
0/3

470/4

472/1

472/2

473/1

473/2

473/4

474/1

474/3

475/1

476/1

476/2

477

478/1

478/2

478/3

478/4

478/5

478/6

478/7

478/8

479/1

479/2

47
9/

4

480/1

480/2

480/3

480/4

481

483/1

483/2

484

485

486/1

48
7/

1

48
7/2

48
7/3

488

489/1

489/2

489/3

489/4

489/5

489/6

489/7

489/8

489/9

489/10

490/1

490/2

490/3

490/6

491/1

491/2

492/1

492/3

492/5

494/2
496/3

498

499

500/1

50
0/

3

501

502/1

502/2

503
504

50
5

506/1

506/2

506/3

508

510

511

512

513

515

516

517

518/1

51
8/

2

519
520

521/1
522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

53
5

536/1

536/2

538/1

538/2

539/1

539/2

539/3

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

55
0/

1

55
0/

2

55
0/

3

551

850

851

852/1

852/2

852/3

852/6

852/18

852/43

852/46

852/48 852/49

852/87

852/93

852/101

854
855/1

85
5/

5

855/6

856

857

858

859

860

K.ú.Loket

K.ú.Hory u Jenišova

K.ú.Nové Sedlo u Lokte

K.ú.Chranišov

K.ú.Mírová

K.ú.Dolní Chodov

K.ú.Královské Poříčí

K.ú.Vintířov u Sokolova

K.
ú.S

tar
é S

ed
lo 

u S
ok

olo
va

K.ú.Staré Sedlo u Sokolova

K.ú.Loket

K.ú.Vintířov u Sokolova

K.
ú.H

or
y u

 Je
niš

ov
a

K.
ú.M

íro
vá

 

K.ú.Loket

K.
ú.K

rál
ov

sk
é P

oří
čí

7

9 10

23

5

6

8

14

19

16

17

18

15

20

22

25

271

2

3
4

13

21

24

26

30

31

32

33

35 36

28

29

37

38

39

40

41

42

43

44

45

451/

46

47

SOKOLOV
4-4

SOKOLOV
3-4

SOKOLOV
2-4

SOKOLOV
2-5

SOKOLOV
3-5

SOKOLOV
4-5

SOKOLOV
3-6

SOKOLOV
4-6

SOKOLOV
5-6

SOKOLOV
5-7

SOKOLOV
4-7

100200 150 50 0 200
MĚŘÍTKO

400 600

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ

ÚZEMNÍ PLÁN

7.7%

BEZVĚTŘÍ 14.5%

12.3%

JIH

8.8%

ZÁPAD 15.4%

25.0%

4.8%

3.7%

7.8%

VÝCHOD

SEVER

LEGENDA

LIST 2 LIST 1

OCHRANNÉ PÁSMO VYBRANÝCH VODNÍCH ZDROJŮ
...

HRANICE, ÚZEMNÍ LIMITY, HODNOTY A VLASTNOSTI ÚZEMÍ

VZDÁLENOST 50M OD OKRAJE LESA

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ-KANALIZACE

DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY
VYBRANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA

PAMÁTKOVÁ PÉČE

OCHRANA PŘÍRODNÍCH VODNÍCH ZDROJŮ

VODNÍ TOKY A PLOCHY

OCHRANA PŘÍRODY,KRAJINY A URBANISTICKÝCH HODNOT V ÚZEMÍ

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA

HRANICE URBANISTICKÝCH A KRAJINNÝCH SEKTORŮ

ÚAN-ÚZEMÍ ARCHEOLOGICKÝCH NÁLEZŮ

OCHRANNÉ PÁSMO HŘBITOVA

LESNÍ PLOCHY
(PUPFL)

(Q100)
ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ

VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ-ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-ENERGETIKA-ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ A TELEKOMUNIKACE

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-ENERGETIKA-ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

VÝHRADNÍ LOŽISKA NEROSTNÝCH SUROVIN-BILANCOVANÁ (VLNS)
ZVLÁŠTNÍ ZÁSAHY DO ZEMSKÉ KŮRY

INTERAKČNÍ PRVKY V KRAJINĚ A PLOCHY S VÝZNAMNÝM BIOTOPEM (IP)

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

V BYTOVÝCH DOMECH
BH-PLOCHY BYDLENÍ

URBANISTICKÁ KONCEPCE

LEGENDA:
ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ
MĚSTO NOVÉ SEDLO

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY PŘESTAVBY

VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ
PODMÍNĚNO ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE - NEVYMEZUJÍ SE
VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ
PODMÍNĚNO VYDÁNÍM REGULAČNÍHO PLÁNU - NEVYMEZUJÍ SE
PLOCHY S ARCHITEKTONICKY NEBO URBANISTICKY VÝZNAMNÝMI STAVBAMI,PRO KTERÉ MŮŽE VYPRACOVÁVAT
ARCHITEKTONICKOU ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JEN AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT - NEVYMEZUJÍ SE

OV-PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

VEŘEJNÁ ZELEŇ
ZV-PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

SV-PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

SILNIČNÍ
DS-PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

ŽELEZNIČNÍ
DZ-PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

TI-PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VL-PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

VS-PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ

HRANICE JEDNOTLIVÝCH KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ
OBCE NOVÉ SEDLO

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 
K DATU 31.8.2014

V RODINNÝCH DOMECH-MĚSTSKÉ A PŘÍMĚSTSKÉ
BI-PLOCHY BYDLENÍ

V OBYTNÝCH DOMECH-VENKOVSKÉ
BV-PLOCHY BYDLENÍ

RZ-PLOCHY REKREACE
ZAHRÁDKOVÉ OSADY

VEŘEJNÁ INFRASTRUTURA
PV-PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ,STAVEB A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ OBRANY
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY,OPATŘENÍ A ASANACE

ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES
A BEZPEČNOSTI STÁTU A PLOCH PRO ASANACI, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

PLOCHY PRO ASANACI

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ, 

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

...

...

PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO ...

PŘESTAVBA SMÍŠENÁ S ASANAČNÍMI A REKULTIVAČNÍMI ZÁSAHY(BÝV.SKLÁDKA,BROWNFIELDS APOD.) PŘESTAVBA SMÍŠENÁ
PLOCHY K OBNOVĚ A OPĚTOVNÉMU VYUŽITÍ ZNEHODNOCENÉHO ÚZEMÍ

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY KRAJINY-ÚSES

TĚLOVÝCHOVNÁ A SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ
OS-PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

VV-PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ NS-PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

PLOCHY ÚZEMNÍ REZERVY

ZÁBOR PŮDNÍHO FONDU
HRANICE LOKALIT ZÁBORU PF
...

ZEMĚDĚLSKÁ PŮDA S TŘÍDOU OCHRANY I.

TŘÍDA OCHRANY ZPF
...

HRANICE A KÓD BPEJ ZPF
...

INVESTICE DO PŮDY
(ODVODNĚNÍ A ZÁVLAHY NEJSOU V ŘEŠENÉM ÚZEMÍ DLE ÚAP EVIDOVÁNY)

ZEMĚDĚLSKÁ PŮDA S TŘÍDOU OCHRANY II.

ZEMĚDĚLSKÁ PŮDA S TŘÍDOU OCHRANY III.

ZEMĚDĚLSKÁ PŮDA S TŘÍDOU OCHRANY IV.

ZEMĚDĚLSKÁ PŮDA S TŘÍDOU OCHRANY V.

PLOCHY PRO REVITALIZACI VODNÍCH TOKŮ
OPATŘENÍ A ZMĚNY V KRAJINĚ

FUNKČNÍ

POZEMKY URČENÉ K PLNĚNÍ FUNKCE LESA
(PUPFL)

NEFUNKČNÍ FUNKČNÍ NEFUNKČNÍ

STAV NÁVRH STAV NÁVRH

VÝZNAMNÉ OBJEKTY A SOUBORY STAVEB
Z HLEDISKA OCHRANY HODNOT V ÚZEMÍ

...

ORIENTAČNÍ ZÁKRES PLOCH PŘEVZATÝCH Z PŘEDCHOZÍ ÚPD
(ÚPN-SÚ NOVÉ SEDLO VČETNĚ NÁSLEDNÝCH ZMĚN Č. 1 AŽ 3.)

SE STANOVENÝM DOBÝVACÍM PROSTOREM (DP)

SM-PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

NP-PLOCHY PŘÍRODNÍ

HŘBITOVY
OH-PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY PRO PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ A ZVÝŠENÍ RETENČNÍ KAPACITY ÚZEMÍ

VYMEZENÍ PLOCH, VE KTERÝCH JE ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ
PODMÍNĚNO DOHODOU O PARCELACI - NEVYMEZUJÍ SE 

...

NEVYMEZUJÍ SE

NEVYMEZUJÍ SE

VÝZNAMNÁ VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ
Z HLEDISKA OCHRANY HODNOT V ÚZEMÍ

NEVYMEZUJÍ SE

...
AKTIVNÍ ZÓNA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR
(NRBK)
OCHRANNÁ ZÓNA NRBK
...

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM
(LBC)

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM
(RBC)

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR
(LBK)

ŽELEZNICE A VLEČKY

SILNICE NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU HLAVNÍ

VYBRANÁ DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ DOPRAVY V KLIDU

DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ HROMADNÉ DOPRAVY

P-PARKOVIŠTĚ,G-ŘADOVÉ GARÁŽE,HG-HROMADNÉ GARÁŽE,CSPHM-ČERPACÍ STANICE PHM

(FUNKČNÍ TŘÍDA C1 NEBO C2)

STANICE ŽELEZNIČNÍ DOPRAVY

VYBRANÉ ZASTÁVKY A STANOVIŠTĚ AUTOBUSŮ S DOCHÁZKOVOU VZDÁLENOSTÍ 3 A 5 MIN.

(SILNICE KRAJSKÉ II. TŘÍDY)
SILNICE NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU
(SILNICE KRAJSKÉ III. TŘÍDY)

KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU VEDLEJŠÍ
(FUNKČNÍ TŘÍDA C2 NEBO C3)
OSTATNÍ VYBRANÉ KOMUNIKACE MÍSTNÍHO VÝZNAMU DOPLŇKOVÉ
A ÚČELOVÉ KOMUNIKACE
VYBRANÉCYKLISTICKÉ A PĚŠÍ STEZKY A TRASY MÍSTNÍHO A NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

PLOCHA DRÁŽNÍCH POZEMKŮ

SILNICE NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU
(DÁLNICE II. TŘÍDY D6)

KORIDOR MODERNIZACE ŽELEZNIČNÍ DRÁHY
(BEZ NÁROKŮ NA NOVÉ PLOCHY MIMO POZEMKY ČD)

VODOJEMVYBRANÉ HLAVNÍ ZÁSOBOVACÍ VODOVODNÍ ŘADY
......

VYBRANÉ HLAVNÍ KANALIZAČNÍ STOKY

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
(ČS)

(ČOV)
KANALIZAČNÍ VÝTLAK

TRANSFORMOVNA

TRASY VYBRANÝCH TELEKOMUNIKAČNÍCH VEDENÍ

NADZEMNÍ EL.VEDENÍ VVN 110 kV

VYBRANÉ EL.VEDENÍ SUAS

RR TRASY A OBJEKTY NA KOMUNIKAČNÍ A SDĚLOVACÍ SÍTI

DTS

NADZEMNÍ EL.VEDENÍ VVN 220 kV TRANSFORMOVNA

(SUAS)

(DISTRIBUČNÍ TRAFOSTANICE)

(SKLÁRNA)

VYBRANÉ EL.VEDENÍ VN 22 kV

VTL REGULAČNÍ STANICE PLYNU

VTL PLYNOVOD

HLAVNÍ ZÁSOBOVACÍ VĚTVE STL PLYNOVODU

VTL PLYNOVOD KE ZRUŠENÍ

HLAVNÍ ZÁSOBOVACÍ VĚTVE NTL PLYNOVODU

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA-ENERGETIKA-ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

ÚZEMÍ S PŘEDNOSTNÍM CZT

VYBRANÉ PRIMÁRNÍ TEPELNÉ ROZVODY VÝMĚNÍKOVÉ STANICE

VYBRANÉ SEKUNDÁRNÍ TEPELNÉ ROZVODY

KORIDORY VYBRANÝCH STAVEB DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY
NADMÍSTNÍHO VÝZNAMU

PŘÍRODNÍ PAMÁTKA

OCHRANNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ PAMÁTKY

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÉ SEDLO.ÚPIŽP
MASARYKOVA 502,357 34 NOVÉ SEDLO

1) CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ SE NACHÁZÍ V OCHRANNÉM PÁSMU II. STUPNĚ II. B PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ LÁZEŇSKÉHO MÍSTA KARLOVY VARY. 2) ÚZEMNÍ PLÁN BYL VYPRACOVÁN NA ZÁKLADĚ PODKLADŮ A ÚDAJŮ V ČETNĚ 
MAPOVÝCH PODKLADŮ PŘEDANÝCH MĚSTEM NOVÉ SEDLO 3) NEVYPLNĚNÉ POLOŽKY LEGENDY JSOU SOUČÁSTÍ OSTATNÍCH VÝKRES Ů GRAFICKÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU 4) ZÁKRES KOMUNIKACÍ A TECHNICKÝCH SÍTÍ DOPRAVNÍ A 
TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY JE INFORMATIVNÍ A VYSTIHUJE KONCEPCI DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY.SKUTE ČNÉ VEDENÍ KOMUNIKACÍ A TECHNICKÝCH SÍTÍ V RÁMCI VYMEZENÝCH PLOCH RZV(ROZDÍLNÝ ZPŮSOB 
VYUŽITÍ) MŮŽE BÝT ZPŘESNĚNO V NÁSLEDNÉ ÚPD, ÚPP A PD(PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE)

POZNÁMKY

N  O  V  É     S  E  D  L  O

II.ODŮVODNĚNÍ

ING.ARCH.OLDŘICH FÁRA
ŽELEZNIČNÍ 28, 326 00 PLZEŇ

DATUM

SOKOLOV

ŽELEZNIČNÍ 28, 326 00 PLZEŇ

04/2016

ING.ARCH.OLDŘICH FÁRA

Ú  Z  E  M  N  Í   P  L  Á  N

ZAKÁZKA Č.VYPRACOVAL STUPEŇ

PŘÍLOHA

ČÁST

ÚP

KARLOVARSKÝ

POŘIZOVATEL

SPOLUPRÁCE

AUTOR

KRAJ

PROJEKTANT

NÁZEV

ORP

MĚŘÍTKOFORMÁT

PŘÍLOHA Č.

2x59,6/126,6 CM

NOVÉ SEDLOMĚSTO

1:5000

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ
II.2.C

PŮDNÍHO FONDU

2.GRAFICKÁ ČÁST

Opatření obecné povahy:
Záznam o účinnosti

Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo města Nové Sedlo

...

Městský úřad Nové Sedlo,ÚPIŽP

Šárka Pojarová

Pracovník MěÚ splňující kvalifikační požadavky podle § 24 zákona
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

Otisk úředního razítkaPodpis (oprávněné úřední osoby pořizovatele):

Jméno a příjmení:

Pořizovatel:

Datum nabytí účinnosti územního plánu:

O.FÁRA 12/2012

Funkce:

LIST 2
II.2.C

LIST 1
II.2.C

OBLAST KRAJINNÉHO RÁZU
(OKR SLAVKOVSKÝ LES)
MÍSTO KRAJINNÉHO RÁZU
(MKR LOUČKY A NOVÉ SEDLO)

PŘIBLIŽNÁ IZOFONA 50/40 dB(A)DEN/NOC
VE VZDÁLENOSTI CCA 475 M OD OSY DÁLNICE II.TŘÍDY D/6

NEVÝHRADNÍ LOŽISKA NEROSTNÝCH SUROVIN-NEBILANCOVANÁ
(NLNS)
ZÁVAZNÁ LINIE TĚŽBY (ZLT)

VÝSYPKA

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ
...
PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ
HLAVNÍ DŮLNÍ DÍLO (HDD)
SESUVNÉ ÚZEMÍ
(AKTIVNÍ SESUV)
DOLOVÉ ÚZEMÍ
SE ZÁKAZEM VSTUPU

STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVY STAV NÁVRH ÚZEMNÍ REZERVY

NT-PLOCHY TĚŽBY NEROSTŮ

OM-PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ
KOMERČNÍ ZAŘÍZENÍ MALÁ A STŘEDNÍ

MĚSTSKÉ

VENKOVSKÉ

PŘÍRODNÍHO CHARAKTERU
ZP-PLOCHY SÍDELNÍ ZELENĚ

NEZASTAVITELNÉ

TZ-PLOCHY TĚŽBY NEROSTŮ
ZASTAVITELNÉ

RI-PLOCHY REKREACE
PLOCHY STAVEB PRO RODINNOU REKREACI
RH-PLOCHY REKREACE
PLOCHY STAVEB PRO HROMADNOU REKREACI

LEHKÝ PRŮMYSL

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Ing. Václav Chvátal, Ing.Josef Krásný
A.F.I.ATELIER PLZEŇ

(PP-628 Údolí Ohře)

OZNAČENÍ LOKALIT
(LOKALITY SE ZÁBOREM ZPF / LOKALITY BEZ ZÁBORU ZPF)

SILNIČNÍ-SPECIFICKÉ
DSx-PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

Opatření obecné povahy:
Záznam o účinnosti

Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo města Nové Sedlo

...

Městský úřad Nové Sedlo,ÚPIŽP

Šárka Pojarová

Pracovník MěÚ splňující kvalifikační požadavky podle § 24 zákona
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

Otisk úředního razítkaPodpis (oprávněné úřední osoby pořizovatele):

Jméno a příjmení:

Pořizovatel:

Datum nabytí účinnosti územního plánu:

Funkce:

PŘÍLOHA Č.

II.2.C
LIST 1LIST 2


